NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Estado de Resultados al 31/Diciembre/2019

Ingresos

VENTAS 8,333,586.82
INGRESOS POR COMISIONES 2,020,577.48
INGRESOS POR SALARIOS 90,690.84
PRODUCTOS FINANCEROS 93,758.62
OTROS INGRESOS 2

Total Ingresos 10,538,613.76

MENOS

COSTO DE VENTAS 7,786,119.36

IGUAL A

Utilidad Bruta 2,752,494.40

MENOS

Gatos de Operacion

GATOS GENERALES 2,341,350.08

GASTOS FINANCIEROS 1,080.00
Total Gastos 2,342,430.08
Utilidad Neta 410,064.32

L.P.C. MIGUEL RRA HERNANDEZ
CEDULA PROFESIONAL 1911039



NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Posicién Financiera, Balance General al 31/Diciembre/2019

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS
INVENTARIOS

TOTAL CIRCULANTE

FIJO

MOBILIARIO EQ. OFICINA

DEPREC. ACUM.EQ.OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPREC. ACUM. EQ. TRANSPORTE

TOTAL FIJO

DIFERIDO

IMPUESTOS ANTICIPADOS
ANTICIPOS DE I.S.R.

ANTICIPOS DE LE.T.U.

I.V.A. ACREDITABLE POR PAGAR

TOTAL DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

4

61,084.99
11,594.65
819,897.87
2,300.00
499,726.20

34,419.46
-14,959.95
351,810.34

-120,000.00

L.P.C. MIGUEL GUERR RNANDEZ
CEDULA PROFESIQNAL 1911039

153,014.66
47,743.00
16,583.00
31,850.71

1,394,603.71

251,269.85

249,191.37

1,895,064.93



NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Posicién Financiera, Balance General al 31/Diciembre/2019

PASIVO
CIRCULANTE

ACREEDORES DIVERSOS

DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO DEL EJERCICIOS ANT.

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

|

L.P.C. MIGUEL GUERRA HERNANDEZ
CEDULA PROFESIONAL 1911039

21,648.59

228,641.32
250,289.91

250,000.00

410,064.32

984,710.70
1,644,775.02

1,895,064.93




NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Analitica Bancos al 31/Diciembre/2019

HSBC México S.A. 11,594.65

Total 11,594.65



NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Analitica Clientes al 31/Diciembre/2019

Kelly Service Mexico 121,818.52
Maria Altagracia Riestra 698,079.35
Total

819,897.87



NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Analitica Deudores Diversos al 31/Diciembre/2019

Carmen de Lourdes Cerda Jimemez 2,300.00

Total 2,300.00



Analitica Inventarios al 31/Diciembre/2019

Bota
Modelo 2205
Modelo 727
Modelo 092
Modelo 064

Total

NYMER RASHID ANDONIE CERDA

Cantidad

359
180

94
420

Costo

561.00
704.00
480.00
301.16

201,399.00
126,720.00

45,120.00
126,487.20

499,726.20




NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Analitica Mobiliario y Equipo de Oficina al 31/Diciembre/2019

Refrigerador W. blanco WT30 5,542.74
Aiphon 6 17,670.69
Aiphon 7 Jet Black 32 GB 11,206.03

Total 34,419.46




NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Analitica Equipo de Transporte al 31/Diciembre/2019

Pick UP Ford 2008 120,000.00
kia Rio 2020 231,810.34
Total 351,810.34



NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Analitica Acreedores Diversos al 31/Diciembre/2019

Indumerk S.A. de C.V. 21,648.59

Total 21,648.59



NYMER RASHID ANDONIE CERDA
Analitica Documentos por Pagar al 31/Diciembre/2019

Arrendamiento y Soluciones en Activos S.AP.ldeC.V. 228,641.32

Total 228,641.32
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